
 2/2 

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Renata Rumíšková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Lumír Lacka 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce:        Analýza rizik v lyžařském areálu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

V teoretické části bakalářské práce nechybí popis základních pojmů a metod analýzy rizik, 

popis prvků a vybavení ski areálu a jeho zabezpečení. Velmi kladně hodnotím zapojení 

majitele a personálu do vyhodnocení rizik. 

V praktické části bakalářské práce kladně hodnotím, že se studentka při hodnocení rizik 

neomezila pouze na úrazy návštěvníků areálu. Na druhou stranu ale chybí vyhodnocení 

či konstatování příčin těchto úrazů. Mezi možnými riziky zaměstnanců areálu, která byla 

hodnocena PNH metodou, jsem marně hledal rizika při obsluze, údržbě či opravách 

technických prostředků, jako např. přepravního zařízení nebo rolby. 

Ošetření identifikovaných rizik i vyhodnocení stávající dokumentace areálu nemohou než 

vyzvednout. Pokud by studentka rozpracovala v praktické části také ekonomickou stránku při 

„ošetření“ rizik areálu, mohlo by být hodnocení ještě lepší. Stanovený cíl bakalářské práce 

považuji za splněný. 

 



 2/2 

 

 

              

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Dokázala byste vyhodnotit příčiny úrazů návštěvníků hodnoceného ski areálu? Pokud ano, 

jaké jsou. 

 

Provádí zaměstnanci hodnoceného ski areálu údržbu a opravy technických zařízení, například 

přepravních zařízení a rolby? Pokud ano, vyplývají z této činnosti pro ně nějaká rizika? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B (velmi dobře) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18. srpna 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


